комитет по образованию администрации

города новоалтайска алтайского края

ПРИКАЗ

26.04.2016г.                                  г. Новоалтайск                                         №157
«Об итогах  муниципального конкурса

фотогазет «Мой папа-моя гордость»

С целью  укрепления лучших семейных традиций, повышения роли отцов в семейном воспитании, развития художественного творчества дошкольников 25 апреля 2016 года на базе МБДОУ ЦРР детский сад №21 «Малышок»  города Новоалтайска Алтайского края были подведены итоги муниципального конкурса фотогазет «Мой папа – моя гордость».
В конкурсе приняли участие воспитанники дошкольных образовательных учреждений города Новоалтайска: МБДОУ детский сад №1 «Колокольчик»,  МБДОУ детский сад №4 «Одуванчик», МБДОУ ЦРР детский сад №5 «Теремок», МБДОУ ЦРР детский сад №7 «Ромашка»,  МБДОУ детский сад №8 «Солнышко»,  МБДОУ детский сад №9 «Полянка», МБДОУ ЦРР детский сад №10 «Радуга», МБДОУ детский сад №11 «Рябинка»,  МБДОУ ЦРР детский сад №12 «Звездочка», МБДОУ детский сад №13 «Дюймовочка»,  МБДОУ детский сад №17 «Ладушки»,  МБДОУ детский сад №19 «Ласточка»,  МБДОУ ЦРР детский сад №20 «Золотой ключик», МБДОУ ЦРР детский сад №21 «Малышок».

В соответствии со всем вышесказанным и на основании протоколов жюри, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список награжденных по итогам муниципального конкурса фотогазет «Мой папа – моя гордость» (Приложение 1).

2. Объявить благодарность:

2.1. Администрации МБДОУ ЦРР детского сада №21 «Малышок»  за помощь в  организации и проведении конкурса;
2.2. Педагогам, принявшим участие в работе жюри (Приложение 2).
3. Администрации  образовательных организаций использовать возможности муниципального конкурса для развития познавательных, коммуникативных и творческих способностей воспитанников, выявления творчески работающих педагогов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-методическим кабинетом КОА Егорову М.А.
Председатель комитета

по  образованию Администрации

города Новоалтайска

М.В. Мосинцева
Приложение 1
к приказу КОА

Список награжденных по итогам муниципального конкурса
фотогазет «Мой папа моя гордость».

 «Фотогазета»

	Призовое место
	Ф.И. автора (ов)
	Название работы
	ДОУ
	Воспитатель

	I
	Пальчик Глеб
	Мой папа – моя гордость
	МБДОУ д/сад №8 «Солнышко»
	Чудова А.В.

	I
	Семья Кандровых

	МБДОУ ЦРР д/сад №20 «Золотой ключик»

	I
	Семья Бастриковой Екатерины
	Мой любимый папа
	МБДОУ ЦРР д/сад №21 «Малышок»
	Куропаткина Е.В.

Ларионова Е.К.

	II
	Негембелова Ольга
	Мой папа – моя гордость
	МБДОУ д/сад №1 «Колокольчик»
	Абызова Ю.В.

	II
	Семья Карачинцевой Марии

	МБДОУ ЦРР д/сад №7 «Ромашка»
	 Козлова М.В.

	II
	Семья Клишиных
	Для меня всегда герой – самый лучший папа мой
	МБДОУ ЦРР д/сад №20 «Золотой ключик»

	III
	Семья Роговых

	МБДОУ д/сад №19 «Ласточка»

	III
	Семья Абрамовых
	Мой папа моя гордость
	МБДОУ ЦРР д/сад №21 «Малышок»
	Канакина Н.И.
Харченко О.Н.

	III
	Семья Плотниковой Дианы
	Мой папа моя гордость
	МБДОУ д/сад №9 «Полянка»

«Фотоальбом»
	Призовое место
	Ф.И. автора (ов)
	Название работы
	ДОУ
	Воспитатель

	I
	Семья Стариковых
	Мой папа моя гордость
	МБДОУ ЦРР д/сад №5 «Теремок»

	II
	Семья Корминой Варвары

	МБДОУ ЦРР д/сад №20 «Золотой ключик»

	III
	Семенченко Полина

Суняйкина Ника Кузнецова Катя
	Папины дочки
	МБДОУ д/сад №19 «Ласточка»
	Иванова О.И

Мельникова Т.Г.

	Номинация
	Ф.И. автора (ов)
	ДОУ
	Воспитатель

	Креативный подход к оформлению
	Саддарова Таисья
	МБДОУ ЦРР д/сад №12 «Звездочка»
	Суходолина Ю.Ю

	Яркость и привлекательность
	Семья Денисенко
	МБДОУ д/сад №4 «Одуванчик»

	Мой папа – моя гордость
	Бойко Ростислав
	МБДОУ д/сад №17 «Ладушки»
	Козлова Н.В.

	Мой альбом про папу
	Семья Крюковой Маргариты
	МБДОУ ЦРР д/сад №21 «Малышок»
	Куропаткина Е.В.

Ларионова Е.К

	Коллективное творчество
	Рыбалко Матвей Горбунов Роман
Колдашов Данил

Кравченко Екатерина

Харламова Ульяна

Чупина Дарья
	МБДОУ д/сад №1 «Колокольчик»
	Логинова И.В.
Сафонова В.О.

Приложение 2

к приказу КОА

Список педагогов принявших участие в работе жюри
муниципального конкурса фотогазет «Мой папа – моя гордость»

1. Кудрявцева Ольга Витальевна, старший воспитатель МБДОУ ЦРР детского сада №21 «Малышок»;

2. Коляева Юлия Сергеевна, воспитатель изобразительной деятельности МБДОУ ЦРР детского сада №5 «Теремок»;
3. Литвинова Александра Валерьевна, педагог – психолог МБДОУ ЦРР детского сада № 21 «Малышок»